
23-sep-21

INTERES MORA

TASA DIAS VALOR

1-abr-15 SALDO 52,458,316             

30-abr-15 Liquidación 2.42% 30                    1,269,491      53,727,807             

30-may-15 Liquidación 2.42% 30                    1,269,491      54,997,298             

30-jun-15 Liquidación 2.42% 30                    1,269,491      56,266,790             

30-jul-15 Liquidación 2.41% 30                    1,264,245      57,531,035             

30-ago-15 Liquidación 2.41% 30                    1,264,245      58,795,281             

30-sep-15 Liquidación 2.41% 30                    1,264,245      60,059,526             

30-oct-15 Liquidación 2.42% 30                    1,269,491      61,329,017             

30-nov-15 Liquidación 2.42% 30                    1,269,491      62,598,508             

30-dic-15 Liquidación 2.42% 30                    1,269,491      63,868,000             

30-ene-16 Liquidación 2.46% 30                    1,290,475      65,158,474             

29-feb-16 Liquidación 2.46% 30                    1,290,475      66,448,949             

30-mar-16 Liquidación 2.46% 30                    1,290,475      67,739,423             

30-abr-16 Liquidación 2.57% 30                    1,348,179      69,087,602             

30-may-16 Liquidación 2.57% 30                    1,348,179      70,435,781             

30-jun-16 Liquidación 2.57% 30                    1,348,179      71,783,960             

30-jul-16 Liquidación 2.67% 30                    1,400,637      73,184,597             

30-ago-16 Liquidación 2.67% 30                    1,400,637      74,585,234             

30-sep-16 Liquidación 2.67% 30                    1,400,637      75,985,871             

30-oct-16 Liquidación 2.75% 30                    1,442,604      77,428,474             

30-nov-16 Liquidación 2.75% 30                    1,442,604      78,871,078             

30-dic-16 Liquidación 2.75% 30                    1,442,604      80,313,682             

30-ene-17 Liquidación 2.79% 30                    1,463,587      81,777,269             

28-feb-17 Liquidación 2.79% 30                    1,463,587      83,240,856             

30-mar-17 Liquidación 2.79% 30                    1,463,587      84,704,443             

30-abr-17 Liquidación 2.79% 30                    1,463,587      86,168,030             

30-may-17 Liquidación 2.79% 30                    1,463,587      87,631,617             

30-jun-17 Liquidación 2.79% 30                    1,463,587      89,095,204             

30-jul-17 Liquidación 2.75% 30                    1,442,604      90,537,808             

30-ago-17 Liquidación 2.75% 30                    1,442,604      91,980,411             

30-sep-17 Liquidación 2.69% 30                    1,411,129      93,391,540             

30-oct-17 Liquidación 2.64% 30                    1,384,900      94,776,440             

30-nov-17 Liquidación 2.62% 30                    1,374,408      96,150,847             

30-dic-17 Liquidación 2.60% 30                    1,363,916      97,514,764             

30-ene-18 Liquidación 2.59% 30                    1,358,670      98,873,434             

28-feb-18 Liquidación 2.63% 30                    1,379,654      100,253,088           

30-mar-18 Liquidación 2.59% 30                    1,358,670      101,611,758           

30-abr-18 Liquidación 2.56% 30                    1,342,933      102,954,691           

30-may-18 Liquidación 2.56% 30                    1,342,933      104,297,624           

30-jun-18 Liquidación 2.54% 30                    1,332,441      105,630,065           

30-jul-18 Liquidación 2.50% 30                    1,311,458      106,941,523           

30-ago-18 Liquidación 2.49% 30                    1,306,212      108,247,735           

30-sep-18 Liquidación 2.48% 30                    1,300,966      109,548,701           

30-oct-18 Liquidación 2.45% 30                    1,285,229      110,833,930           

30-nov-18 Liquidación 2.44% 30                    1,279,983      112,113,913           

10-dic-18 12,000,000    100,113,913           

10-ene-19 1,000,000      99,113,913             

10-feb-19 1,000,000      98,113,913             

10-mar-19 1,000,000      97,113,913             

10-abr-19 1,000,000      96,113,913             

10-may-19 1,000,000      95,113,913             

10-jun-19 1,000,000      94,113,913             

10-jul-19 1,000,000      93,113,913             

10-ago-19 1,000,000      92,113,913             

10-sep-19 1,000,000      91,113,913             

10-oct-19 1,000,000      90,113,913             

10-nov-19 1,000,000      89,113,913             

10-dic-19 1,000,000      88,113,913             

10-ene-20 1,000,000      87,113,913             

10-feb-20 1,000,000      86,113,913             

10-mar-20 1,000,000      85,113,913             

10-abr-20 1,000,000      84,113,913             

10-may-20 1,000,000      83,113,913             

10-jun-20 1,000,000      82,113,913             

10-jul-20 1,000,000      81,113,913             

10-ago-20 1,000,000      80,113,913             

10-sep-20 1,000,000      79,113,913             

10-oct-20 1,000,000      78,113,913             

10-nov-20 1,000,000      77,113,913             

10-dic-20 1,000,000      76,113,913             

10-ene-21 1,000,000      75,113,913             

10-feb-21 1,000,000      74,113,913             

10-mar-21 1,000,000      73,113,913             

10-abr-21 1,000,000      72,113,913             

10-may-21 1,000,000      71,113,913             

10-jun-21 1,000,000      70,113,913             

30-jul-21 Liquidación 2.15% 30                    1,127,854      71,241,767             

30-ago-21 Liquidación 2.16% 30                    1,133,100      72,374,866             

30-sep-21 Liquidación 2.15% 30                    1,127,854      73,502,720             

21,044,404   

52,458,316$    

21,044,404$    

73,502,720$    

EDDY YULIET MORENO TORRES

Elaboró:

TOTAL DEUDA

FONDO DE EMPLEADOS FEDEF

LIQUIDACION DEUDA PARTICULAR

FONSECA GARCIA ANA JUDITH

CC.39667778

SALDO A CAPITAL

INTERES DE MORA

TOTAL

Liquidaciòn realizada para Juzgado Saldo 52.458.316 capital vencido intereses moratorios a partir del 1 de 

Abril de 2015 hasta la fecha

DESCRIPCIONFECHA SALDO DEUDA
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